

crno - belo ŠTAMPA / KOPIRANJE do A3 formata
A3 = 2 x A4

broj kopija	jednostrano A4	dvostrano A4	2.400 dpi, 100gr.
1 - 49	6,00 din.	4,80 din.	12,00 din.
50 - 99	4,80 din.	4,20 din.	9,60 din.
100 - 999	4,20 din.	3,60 din.	8,40 din.
1.000 i više	3,60 din.	3,00 din.	8,40 din.

SPIRALNO KORIČENJE

dimenzija	Ø6	Ø8	Ø10	Ø12	Ø14	Ø16	Ø19	Ø22	Ø25	Ø28	Ø32	Ø38	Ø45	Ø51
plastična spirala	66,00	72,00	78,00	84,00	96,00	108,00	120,00	132,00	144,00	156,00	168,00	180,00	216,00	240,00
žičana spirala	78,00	84,00	96,00	108,00	114,00	132,00	156,00	174,00	198,00	240,00	264,00	360,00	/	/

Zamena listova ukoričenog materijala plastičnom spiralom 12,00 din/list

 Plastična fasikla sa mehanizmom 48,00 din/kom
 Pakovanje u plastičnu fasciklu sa meh. (sa bušenjem rupa) . 60,00 din/fasc

plastifikacija	100µ glossy	100µ mat	A7 (ID)
A4	42,00	54,00	15,00
A3	84,00	108,00	
A5	30,00	36,00	

KOLOR KOPIRANJE / ŠTAMPA 2.400 dpi sa CD-a, Usb-a, . .

	papir	količina	format A4	format A3
100 gr.		1 - 9	48,00 din	96,00 din
		10-19	42,00 din	84,00 din
		20 - 49	42,00 din	72,00 din
		50 - 99	36,00 din	60,00 din
		100-199	30,00 din	54,00 din
		200-499	30,00 din	48,00 din
		500 i više	30,00 din	42,00 din
80 gr.	do 20% pokrivenosti		30,00 din	42,00 din

PAKET ŠTAMPA / 13x19"

(papir nije uračunat u cenu paketa, odnosi se na umnožavanje jedne pripreme)

50 otisaka	1800,00 din
100 otisaka	3000,00 din
200 otisaka	4800,00 din

Doplate:

- fotokopiranje tamnih originala A4 12,00 din.
- fotokopiranje raspadnutih knjiga. +100%.
- fotokopiranje teških knjiga +100%.
- rasheftavanje - copy/scan - zaheftavanje materijala: bez popusta na količinu
- papir u boji 80 gr. +3,60 din.
- papir 100 gr. A4. +3,60 din.
- papir 170 gr. A4. +6,00 din.
- papir 300 gr. A4. +12,00 din.
- paus papir A4. +18,00 din.
- grafo folija A4. +48,00 din.
- muflon sjajni/mat A4 +30,00 din.
- papir 115 gr. 13" x 19" +7,20 din.
- dekorativni papir 13" x 19" +120,00 din.
- samolepljiva folija A4 +150,00 din.
- PVC folije SRA3 +300,00 din.
- zamena listova ukoričenog materijala plastičnom spiralom . +12,00 din/list

ostale usluge:

narezivanje na naš CD	120,00 din/kom
narezivanje na Vaš CD	60,00 din/kom
narezivanje na naš DVD	240,00 din/kom
narezivanje na Vaš DVD	120,00 din/kom
narezivanje na naš DL DVD+R	360,00 din/kom
narezivanje na Vaš DL DVD+R	200,00 din/kom
savijanje sa A3 formata na A4 C/B	2,40 din/list
savijanje sa A3 formata na A4 Kolor	9,60 din/kom
savijanje formata većih od A3	+ 30% na cenu
sečenje 2 reza (na pola)	+ 10% na cenu
sečenje do 4 reza (obrez)	+ 15% na cenu
sečenje flajera (više od 4 reza)	+ 30% na cenu
booklet	+ 50% na cenu
(sečenje, bigovanje, savijanje sa ili bez heftanja)	

VELIKI FORMATI

PLOTOVANJE / KOPIRANJE **crno - belo**

(samo za linijske crteže i projekte)

format	papir 80 gr.	paus papir
A0 - 841 mm	192,00 din	792,00 din
A1 - 594 mm	168,00 din	480,00 din
A2 - 420 mm	144,00 din	360,00 din
A3 - 297 mm	120,00 din	288,00 din

- Cene su po dužnom metru, za pokrivenost do 20%
- Za pokrivenost od 20% do 35% doplata 50% na cenu
- Za pokrivenost od 35% do 50% doplata 100% na cenu
- Za pokrivenost preko 50% doplata 200% na cenu

SKENIRANJE, **crno - belo**

format	cena
A0 - 841 mm	120,00 din
A1 - 594 mm	96,00 din
A2 - 420 mm	72,00 din
A3 - 297 mm	60,00 din

Cene su po dužnom metru za formate A0 - A3

Br.strana A4 format	Ukoričen materijal	Materijal u listu
1 - 99	9,60 din	4,80 din
100 - 199	7,20 din	4,20 din
preko 200	6,00 din	3,60 din
Kolor	18,00 din	18,00 din

*Cene važe za jednu stranu formata A4
(za formate A3 važi cena 2 x A4)

SKENIRANJE U BOJI VELIKIH FORMATA

rezolucija skeniranja	cena
72 - 300 dpi	480,00 din/m ²
400 - 600 dpi	600,00 din/m ²

PLOTOVANJE U BOJI

za linijske crteže i projekte

format	papir 80 g/m ²
širina 1100 mm	480,00 din
A0 - do 914 mm	420,00 din.
A1 - 594 mm	360,00 din.
A2 - 420 mm	300,00 din.
A3 - 297 mm	264,00 din.

- Cene su po dužnom metru, za pokrivenost do 20%
- Za pokrivenost od 20% do 35% doplata 50% na cenu
- Za pokrivenost od 35% do 50% doplata 100% na cenu
- Za pokrivenost preko 50% važi cena punog kolora

PLOTOVANJE U BOJI

vrsta papira	pun kolor	linijski kolor
* 8ogr.	2400,00 din/m ²	-
* sjajni, polusjajni, mat	3000,00 din/m ²	1500,00 din/m ²
* Paus	3600,00 din/m ²	1800,00 din/m ²
** Mat PP (baner)	3000,00 din/m ²	2400,00 din/m ²
** Film (providni, poliester)	3600,00 din/m ²	3000,00 din/m ²
** Satin (foto papir)	3600,00 din/m ²	3000,00 din/m ²
** Samolepljivi PP	3840,00 din/m ²	3000,00 din/m ²
** Textil	3600,00 din/m ²	3000,00 din/m ²
** Platno (Canvas)	4800,00 din/m ²	-

- * Za pokrivenost do 20% važi cena linijskih crteža
- * Za pokrivenost preko 20% važi cena punog kolora
- * naplaćuje se samo površina štampe
- ** naplaćuje se površina papira



Stražilovska 33

+381 (0)21/455-836

viber: +381 (0)69-22-368-27

<http://www.copycentarNS.co.rs/>

print@copycentar.cc